Triatlon Rymarov XXIV. ro¢nik (Moravskoslezsky pohdr v triatlonu 2018) - Celkové, 28.07.2018

# Jméno
1 Blazek David (2007)
2 Kre¢mer Filip (2009)
3 Fryblik Matéj (2007)
4 Barusel FrantiSek (2007)
5 Strnadel Viktor (2010)
6 Vinohradnik Jan (2008)
7 Strnadel Radek (2010)
8 Oravec Richard (2007)
9 Zahradnikova Petra (2008)
10 Zbofilova Markéta (2007)
11 Roznakova Veronika (2008)
12 Konstacka Andrea (2008)
13 Vystrcil Jakub (2008)
14 Barusel Jakub (2010)
15 Vystrcil Krystof (2012)
16 Fryblikova Anna (2011)
17 Kostalova Anna (2011)
18 Zieglerova Julie (2010)
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Zemé

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

LSKF-M

Cas

00:06:30,00
00:06:36,00
00:06:48,00
00:07:18,00
00:07:20,00
00:07:35,00
00:07:40,00
00:07:42,00
00:07:44,00
00:07:46,00
00:07:49,00
00:07:57,00
00:08:00,00
00:08:15,00
00:08:26,00
00:08:29,00
00:08:56,00
00:09:59,00

Plavani
00:00:42,00()
00:00:41,00()
00:00:54,00()
00:00:53,00()
00:00:43,00()
00:00:44,00()
00:00:47,00()
00:00:44,00()
00:00:51,00()
00:00:46,00()
00:00:55,00()
00:00:49,00()
00:00:48,00()
00:00:58,00()
00:00:50,00()
00:00:56,00()
00:00:54,00()
00:00:55,00()

Kolo
00:04:35,00()
00:04:35,00()
00:04:49,00()
00:05:08,00()
00:05:23,00()
00:05:04,00()
00:05:29,00()
00:05:43,00()
00:05:25,00()
00:05:46,00()
00:05:24,00()
00:05:44,00()
00:05:36,00()
00:05:39,00()
00:06:15,00()
00:05:51,00()
00:06:36,00()
00:06:45,00()

Béh
00:01:13,00()
00:01:20,00()
00:01:05,00()
00:01:16,00()
00:01:13,00()
00:01:46,00()
00:01:24,00()
00:01:16,00()
00:01:27,00()
00:01:14,00()
00:01:31,00()
00:01:23,00()
00:01:36,00()
00:01:37,00()
00:01:21,00()
00:01:42,00()
00:01:26,00()
00:02:19,00()



