

Triatlon Rýmařov XXIV. ročník (Moravskoslezský pohár v triatlonu 2018) - Celkově, 28.07.2018

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Kolo	Běh
1	Blažek David (2007)	CZE		00:06:30,00	00:00:42,00()	00:04:35,00()	00:01:13,00()
2	Krečmer Filip (2009)	CZE		00:06:36,00	00:00:41,00()	00:04:35,00()	00:01:20,00()
3	Fryblík Matěj (2007)	CZE		00:06:48,00	00:00:54,00()	00:04:49,00()	00:01:05,00()
4	Barusel František (2007)	CZE		00:07:18,00	00:00:53,00()	00:05:08,00()	00:01:16,00()
5	Strnadel Viktor (2010)	CZE		00:07:20,00	00:00:43,00()	00:05:23,00()	00:01:13,00()
6	Vinohradník Jan (2008)	CZE		00:07:35,00	00:00:44,00()	00:05:04,00()	00:01:46,00()
7	Strnadel Radek (2010)	CZE		00:07:40,00	00:00:47,00()	00:05:29,00()	00:01:24,00()
8	Oravec Richard (2007)	CZE		00:07:42,00	00:00:44,00()	00:05:43,00()	00:01:16,00()
9	Zahradníková Petra (2008)	CZE		00:07:44,00	00:00:51,00()	00:05:25,00()	00:01:27,00()
10	Zbořilová Markéta (2007)	CZE	LSKF-M	00:07:46,00	00:00:46,00()	00:05:46,00()	00:01:14,00()
11	Rožňáková Veronika (2008)	CZE		00:07:49,00	00:00:55,00()	00:05:24,00()	00:01:31,00()
12	Konštická Andrea (2008)	CZE		00:07:57,00	00:00:49,00()	00:05:44,00()	00:01:23,00()
13	Vystrčil Jakub (2008)	CZE		00:08:00,00	00:00:48,00()	00:05:36,00()	00:01:36,00()
14	Barusel Jakub (2010)	CZE		00:08:15,00	00:00:58,00()	00:05:39,00()	00:01:37,00()
15	Vystrčil Kryštof (2012)	CZE		00:08:26,00	00:00:50,00()	00:06:15,00()	00:01:21,00()
16	Frybíková Anna (2011)	CZE		00:08:29,00	00:00:56,00()	00:05:51,00()	00:01:42,00()
17	Košťálová Anna (2011)	CZE		00:08:56,00	00:00:54,00()	00:06:36,00()	00:01:26,00()
18	Zieglerová Julie (2010)	CZE		00:09:59,00	00:00:55,00()	00:06:45,00()	00:02:19,00()

Generováno dne 17.04.2026 15:46